
 令和元年 6月吉日 

広告主 

代理店    

印刷会社  各位 

㈱中日岐阜サービスセンター

                             本   社 岐阜市市橋 3丁目 3番の 6 

大垣営業所  大垣市大井 4丁目 1 

中濃営業所 美濃加茂市蜂屋町中蜂屋 3280-3

東濃営業所 中津川市茄子川 1683-1388

岐阜県 令和元年１２月第２週のみ  

全域配布 取扱中止のご案内 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、岐阜県内の令和元年 12 月第 2週全域配布におきまして、関係各位と協

議の上、取扱中止とさせて頂くことが決まりましたのでご案内申し上げます。 

 皆様方におかれましては大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

＜令和元年１２月第２週のみ 全域配布休止地域＞ 

岐阜県 

岐阜市・瑞穂市・羽島市・羽島郡・各務原市

以上 


